g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia SETEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
30/08/2019 SALDO ANTERIOR
02/09/2019 APLICACAO
03/09/2019 RESGATE

Aplicacdo 20/08/2019
Aplicagdo 02/09/2019
10/09/2019 RESGATE
Aplicacéo 02/09/2019
11/09/2019 RESGATE
Aplicacdo 02/09/2019
17/09/2019 APLICACAO
27/09/2019 RESGATE
Aplicacéo 02/09/2019
Aplicacédo 17/09/2019
30/09/2019 APLICACAO
30/09/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2019 3,674651543
30/09/2019 3,679876208

Rentabilidade

No més 0,1421
No ano 1,5677
Ultimos 12 meses  2,1185

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.079,05
3.800,00
3.587,58
1.079,21
2.508,37

80,00

80,00
1.098,04
1.098,04

662,14
442,20
114,44
327,76
435,62
770,35

1.079,05
4.897,76
5.207,82
1,36
0,00
0,00
1,36
770,35

Valor IOF

Quantidade cotas
293,647896
1.034,033522
976,165565
293,647896
682,517669
21,760280
21,760280
298,649937
298,649937
180,044873
120,187976
31,105636
89,082340
118,378982
209,341515

(G335041020413961024
04/11/2019 10:39:10

Valor cota

3,674929214

3,675175738

3,676423329

3,676679162

3,677638728

3,679236592

3,679876208

Saldo cotas

1.327,681418

351,515853

329,755573

31,105636

211,150509

90,962533

209,341515
209,341515

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



